

**LR Invest af 2011 ApS**  
Møllegade 23  
6310 Broager

CVR-nummer: 34 05 68 97

**ÅRSRAPPORT FOR 2013/14**

1. juli 2013 til 30. juni 2014

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26/11 2014

Dirigent:



Lars Scharbach Bertelsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	LR Invest af 2011 ApS Møllegade 23 6310 Broager
	Telefon: 28 70 87 81 Lars E-mail: info@byggeri.nu
	CVR-nr.: 34 05 68 97 Stiftet: 21. november 2011 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Bertelsen Rene Juler
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S, Sønderborg
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
<b>Datterselskab</b>	Ejendomsselskabet Møllegade 23 ApS Møllegade 23 6310 Broager CVR-nummer 35523960
	LM Byg & Anlæg ApS Møllegade 23 6310 Broager CVR-nummer 33746148

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 70.692 og status balancerer med kr. 704.688 med en egenkapital på kr. 215.926.

Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet som tilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-7.062</b>	<b>-7</b>
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.546	32
Andre finansielle omkostninger	-106	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>72.378</b>	<b>25</b>
2 Skat af årets resultat	-1.686	2
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>70.692</b>	<b>27</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	70.692	
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>70.692</b>	

## BALANCE PR. 30. JUNI 2014

## AKTIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.159	159
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>442.159</b>	<b>159</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>442.159</b>	<b>159</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.215	0
Andre tilgodehavender	3.314	0
Skatteaktiv	0	5
<b>Tilgodehavender</b>	<b>262.529</b>	<b>5</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>262.529</b>	<b>5</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>704.688</b>	<b>164</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2014  
PASSIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	156.800	157
Overført resultat	-20.874	-92
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>215.926</b>	<b>145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.168	7
Anden gæld tilknyttede virksomheder	475.594	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>488.762</b>	<b>19</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>488.762</b>	<b>19</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>704.688</b>	<b>164</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Årets resultat af LM Byg & Anlæg ApS	174.389	32
Andel af årets resultat af Ejendomsselskabet Møllegade 23 ApS, 51%	-94.843	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>79.546</b>	<b>32</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat tidligere år	3.425	0
Skat af årets resultat	-1.739	0
Forskydning udskudt skat	0	-2
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.686</b>	<b>-2</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	158.613	127
Tilgang i årets løb	204.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2014	362.613	127
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	174.389	32
Årets resultat	-94.843	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2014	79.546	32
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<b>442.159</b>	<b>159</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.	
LM Byg & Anlæg ApS, Broager	100	80	333	174	
Ejendomsselskabet Møllegade 23 ApS, Broager	51	800	214	-186	
			Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital			80.000	0	80.000
Overkurs ved emission			156.800	0	156.800
Overført resultat			-91.566	70.692	-20.874
			<hr/>	<hr/>	<hr/>
			145.234	70.692	215.926
			<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

**5 Eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der ingen sikkerhed stillet.